
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
 

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      
e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http:/pc.istruzioneer.gov.it/ 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la propria nota del 28/08/2023 con la quale sono state pubblicate le disponibilità 
per le operazioni di nomina a tempo determinato di ogni ordine e grado per l’a. s. 2023/24; 

 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5537 del 28/08/2023 con il quale sono stati 

pubblicati gli esiti delle operazioni di attribuzione al Personale docente, di ogni ordine e 
grado, degli incarichi a tempo determinato per l’a. s. 2023/24; 

 
VISTO in particolare che per la classe di concorso A030 - Musica, è stata nominata la 

doc. Kakimoto Kakito all’I.C. di Rivergaro; 
 
ACCERTATO che il posto per la classe di concorso A030 all’I.C. di Rivergaro non è dispo-

nibile per le nomine a tempo determinato, e che per mero errore materiale risulta essere stato 
acquisto sulle disponibilità del 28/08/2023; 

 
CONSIDERATO che risulta esserci tra le disponibilità un posto per la classe di concorso 

A030 – Musica sull’I.C. “M.K. Gandhi”, posto liberato per assegnazione provinciale dalla doc. 
Bertuzzi Mariagiulia all’I.C. di Rivergaro su posto di sostegno ed erroneamente non comuni-
cato tra i posti disponibili; 

 
RITENUTO in autotutela revocare l’individuazione conferita in data 28/08/2023 alla 

doc. Kakimoto Kakito sul posto classe di concorso A030 – Musica all’I.C di Rivergaro e proce-
dere all’individuazione della doc. Kakimoto Kakito sul posto classe di concorso A030 – Mu-
sica all’I.C. “M.K. Gandhi” di San Nicolò di Rottofreno; 

 
DECRETA 

 
Art.1 La revoca dell’individuazione conferita alla doc. Kakimoto Kakito per la classe di concorso 

A030 all’I.C. di Rivergaro per indisponibilità del posto; 
Art.2 Conseguentemente l’individuazione della doc. Kakimoto Kakito come destinataria di 

contratto a tempo determinato sulla classe di concorso A030 – Musica presso l’I.C. 
“M.K.Gandhi” di San Nicolò di Rottofreno a decorrere dalla presa di servizio.  

Art.3 Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministra-
tivi previsti dall’ordinamento vigente.  

 
                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                      Maurizio Bocedi 


		2023-09-06T08:58:58+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-09-06T11:09:28+0200
	protocollo




